sua ut s. e. g. i. / **I**deo qz in eo casu quo sua futu non est
 a **Q**uo sua sit. v3 stipula. ut. ff. de r. ob. l. si re meam
 b **S**tipulat9 est. s. dari. a est rō. qz qd suū ē aplius suum
 fieri nō pī. ut. j. de acf. g. sic itaqz. i. statui a dari tñ pnt stipu
 lati. ut. ff. de r. ob. nemo. i. r. q. ff. v. usufruc. que admodū
 ca. l. i. g. h. qd dixi9 c **S**i d alia ē dībris. b est veruz qñ cer
 tum est eos dissenfisse
 ut. ff. de r. ob. otinu
 us. g. i. alias aut si pī
 fm ut usqz intellectu
 valere v3 fm intelle
 ctuz pmissoris. ut. ff.
 de r. ob. qui ex plibz
 et. l. stipulacō ista. g.
 eū qui nec obstat qd
 dr miorē pīstari debe
 re. ut. ff. del. j. apud
 iul. g. scio. qz mior est
 qd dari vult pmissor.
 ut. j. s. acf. g. pīca. Si
 at hvm9 intellectum
 valē pī v ei9 intelle
 ctum valet. ut hodie
 daē mihi bon. r. pro
 mittit si em d hac boz
 nonia in qua sumus i
 telligat valet alias
 non. ut. ff. de r. ob. l.
 quoties in stipula: o
 nib9 de rebz dubijs
 .l. quotiens. ij.
 d **P**romissuz. siue di
 cā pmitit homicidi
 ū facē. siue dicā pmit
 to. r. qz promittis fa
 cere homicidiū. ut. ff.
 de r. ob. gñaliter. q
 e **N**ō valz. hmo em
 odicōnes turpes. im
 possibiles psumunt
 a iur. ut. ff. de od. m.
 str. l. si filius. vnde nō
 valz stiplacō. ut. s. e.
 .g. si impossibilis. ēca
 qd tñ dic. qz aut ipz qd pmitit ē ēpe. ut facē homicidiuz
 a tūc nō valerz eia pena apposita. ut. ff. de r. ob. l. gñali
 ter. a. l. veluti. a. l. si plagn. idē dico a si sub odicōe ēpi.
 ut h. aut si honestum pmittat h tñ ēpit. ut daē. r. h per
 metū vldolū. a tūc v3 pmissio scā. h excepōe elidit vt. C.
 de iuti. str. dolo. i. si. n. in cau vbi ipō iurē n v3 promissio scā
 p metū. ut. ff. qz met9. cā. l. si mulier. g. qz si dos. fm jo.
 f **C**ū qd agē. b in oētib9 ut h. a. s. de r. ob. g. ex condi
 cionali. aliud in relictis. ut. C. s. cad. tol. g. sinat aliqs. a. ff.
 de ma. te. l. si ita scptū fu. i. si. l. et fac ad hūc. g. ff. de picus
 lo. a. r. v. l. qz si pēdēte. i. r. l. s. o. et qz hys v3 pmit
 g **C**ui b āno. idest q stipula. tis b āno vel b mense.
 b **P**retitis. i. elapz. h sec9 est in relictis fauoē vltie vo
 luntatis. nā in caput ām pīstacio fit. ut. C. qñ di. le. ce. l. i.
 vldistigie aut promittit p b r. ba. b āno ul q libz āno. a
 tē i si. ām fit solu. ut h. a. ff. de r. ob. qz b āno. l. eū. qz ēta
 rū. aut ānuz. a tūc i capite ām fit solu. siue legatū fit siue
 in otactu fit promissio fm jo. et b. ut. ff. de odi. a. de. l. si
 in ānos. et qñ di. le. ce. nec semel. vñ r. sus. Annua si debes
 tūc inspicies caput ām Anno si debes i fine tenebz: s ām. d
 b dixi. s. d. ob. i. pñ. qz qd h v3 ad forz rē. pmissio vidz
 qz statū icepto foro possit agi. ut. ff. ad trebel. l. qz filium.